

Tamarix IX ApS

c/o Thomas Kronborg, Fabersvej 2A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 33 74 94 06

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tamarix IX ApS c/o Thomas Kronborg Fabersvej 2A 3250 Gilleleje |
| | CVR-nr.: 33 74 94 06 |
| | Stiftet: 24. maj 2011 |
| | Hjemsted: Gribskov |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Kronborg, direktør |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Tamarix Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed ved handel med, udlejning af- og administration af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 248.061 kr. mod 498.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 365.014 | 692.555 |
| Andre finansielle indtægter | 2.788 | 3.595 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-49.803</u> | <u>-56.691</u> |
| Resultat før skat | 317.999 | 639.459 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-69.938</u> | <u>-140.668</u> |
| Årets resultat | <u>248.061</u> | <u>498.791</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>248.061</u> | <u>498.791</u> |
| Disponeret i alt | <u>248.061</u> | <u>498.791</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 10.485.527 | 10.485.527 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.485.527 | 10.485.527 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.485.527 | 10.485.527 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.236.226 | 981.226 |
| Andre tilgodehavender | 73.316 | 34.725 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.547 | 66.567 |
| Tilgodehavender i alt | 1.315.089 | 1.082.518 |
| Likvide beholdninger | 487.702 | 263.228 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.802.791 | 1.345.746 |
| Aktiver i alt | 12.288.318 | 11.831.273 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 6.304.259 | 6.056.198 |
| Egenkapital i alt | 6.384.259 | 6.136.198 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.614.961 | 4.829.529 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.614.961 | 4.829.529 |
| | | |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 185.997 | 166.014 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 385.266 | 61.065 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 390.522 | 207.474 |
| Selskabsskat | 69.938 | 140.668 |
| Anden gæld | 257.375 | 290.325 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.289.098 | 865.546 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.904.059 | 5.695.075 |
| | | |
| Passiver i alt | 12.288.318 | 11.831.273 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 49.803 | 56.691 |
| | 49.803 | 56.691 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 69.938 | 140.668 |
| | 69.938 | 140.668 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 10.485.527 | 10.485.527 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 10.485.527 | 10.485.527 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 10.485.527 | 10.485.527 |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 6.056.198 | 5.557.407 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 248.061 | 498.791 |
| | 6.304.259 | 6.056.198 |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2019</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2019</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.800.958 | 185.997 | 4.614.961 | 3.774.403 |
| | 4.800.958 | 185.997 | 4.614.961 | 3.774.403 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.614 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 10.486 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebreve på 3.740 t.kr., der er i selskabets egen behold.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
